
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          
IČ:00226912 DIČ: CZ00226912zapsaná v  
obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

 
 

 
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název:  Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                                           

Sídlo:  Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912  

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230                                            

 
2.  Identifikační údaje o veřejné zakázce 
2.1.  Název veřejné zakázky: Antibiotika I 

2.2.  Část veřejné zakázky: část 9. SULFAMETHOXAZOL A TRIMETHOPRIM                

2.3.  Forma zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka, otevřené řízení 

2.4.  Evidenční číslo VZ na VVZ: Z2023-016523               

2.5.  Evidenční číslo VZ zadavatele: ŠA/2023/09               

2.6.  Veřejná zakázka podle předmětu: na dodávky 

2.7.  Limit veřejné zakázky: 448 382,04 Kč bez DPH               

2.8.  Evidenční číslo v E-ZAK: P23V00001237           

2.9.  Předpokládaná hodnota VZ: 448 382,04 Kč bez DPH 

3.  Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky registrovaných léčivých přípravků 
s obsahem antibiotik po dobu 24 měsíců.  
                   
4.  Celková cena veřejné zakázky  
Smlouva nebyla uzavřena.  

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva   
Smlouva nebyla uzavřena.  



 2 

 

6.  Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny  

Nabídka č.  1 
Účastník: PHOENIX lékárenský velkoobchod s.r.o., K pérovně 945/7, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČO 45359326 
Nabídková cena bez DPH:  
Údaje z nabídky vybraného účastníka, které byly předmětem hodnocení nabídek:  
Celková nabídková cena bez DPH: 453 775,20 Kč 
 

7.  Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a                  
odůvodnění jejich vyloučení 

PHOENIX lékárenský velkoobchod s.r.o. – překročení maximální ceny 

 
8.  Poddodávky 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 
 

9.  Komunikační prostředky při podání nabídky 
Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje na profil zadavatele:  
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html 
 

10. Střet zájmů 

V uvedeném zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 
 

11. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) rozhodl o tom, že ruší zadávací řízení v celém rozsahu. 
 
Podle výše uvedeného ustanovení zákona je zadavatel oprávněn zrušit zadávací řízení, pokud 
se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
 
V Kyjově 
 
MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

	Písemná zpráva zadavatele O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	Smlouva nebyla uzavřena.
	Nabídka č. 1


		2023-10-30T12:09:15+0000
	Not specified




